
Spring 2019 Adjunct E-Mail List 

Alford, Christopher 
 

calford@glendale.edu 

Andersen-O’Colmain, Cheryl 
 

andersen@glendale.edu 

Baghoomian, Zorik 
 

zbaghoomian@glendale.edu 

Bae, Eileen 
 

ebae@glendale.edu 

 

Basalla, Melissa 
 

mbasalla@glendale.edu 

Boquiren, Patricia 
 

pboquire@glendale.edu 

Bowe, Megan 
 

mbowe@glendale.edu 

Camargo, Dante 
 

dantec@glendale.edu 

Crosby, Jeff 
 

jcrosby@glendale.edu 

Dontanville, Chase cdontanville@glendale.edu  
 

Dragun, Elizabeth 
 

edragun@glendale.edu 

El Gamal, Zohaa 
 

zelgamal@glendale.edu 

Evans, Amanda 
 

aevans@glendale.edu 

Feliz, David dfeliz@glendale.edu 
 

Fuszara, Samantha 
 

sfuszara@glendale.edu 

Gallardo, Robert 
 

robertg@glendale.edu 

Gimbrone, Nancy 
 

ngimbron@glendale.edu 

Gipp, Ashley 
 

agipp@glendale.edu 

Hegger, Corey chegger@glendale.edu 
 

Heinicke, David 
 

heinicke@glendale.edu 

Hilario, Michelle 
 

michelleh@glendale.edu 

Hilario, Monica 
 

mhilario@glendale.edu 

Holmes, Wendy 
 

wholmes@glendale.edu 

Jacobs, Tim tjacobs@glendale.edu 
 

Kasimoff, Ivan 
 

ivank@glendale.edu 

Kleinman, Margit 
 

margitk@glendale.edu 

mailto:ebae@glendale.edu
mailto:cdontanville@glendale.edu
mailto:zelgamal@glendale.edu
mailto:dfeliz@glendale.edu
mailto:rgallardo@glendale.edu
mailto:chegger@glendale.edu
mailto:heinicke@glendale.edu
mailto:tjacobs@glendale.edu
mailto:margitk@glendale.edu


Liddiard, Rob 
 

robl@glendale.edu 

Lomen, William  
 

wlomen@glendale.edu 

Mohammad-Macki, Mona monam@glendale.edu 
 

Martin, Doris 
 

dorism@glendale.edu 

Marulanda, Christian 
 

cmarulanda@glendale.edu 

McGrath, Kimzey kmcgrath@glendale.edu 
 

McQueen, Crystal 
 

cmcqueen@glendale.edu 

Miller, David 
 

dmiller@glendale.edu 

Moya, Robert  
 

rmoya@glendale.edu 

Nicassio, Nicholas 
 

nnicassio@glendale.edu 

Person, Janet 
 

jperson@glendale.edu 

Raya, Jean Paul 
 

jraya@glendale.edu 

Rhodes, Kara 
 

krhodes@glendale.edu 

Shabani, Zepiour 
 

zshabani@glendale.edu 

Stolz, Philipp 
 

pstolz@glendale.edu 

Tirman, Daniel 
 

dtirman@glendale.edu 

Van Hyning, Jennifer 
 

jvanhyning@glendale.edu 

Vega, Angelica 
 

avega@glendale.edu 

Venier, Daniel 
 

dvenier@glendale.edu 
 

Wei, Joseph 
 

ywei@glendale.edu 
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